

Kloakmesteren Hans Buhl ApS
Vejlevej 76, 6880 Tarm

CVR-nr. 29 38 95 94

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. september 2021

Hans Buhl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kloakmesteren Hans Buhl ApS Vejlevej 76 6880 Tarm
	Telefon: 40284455
	CVR-nr.: 29 38 95 94
	Stiftet: 14. februar 2006
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Hans Hansen Buhl
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	Danske Andelskassers Bank Bredgade 65 6900 Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i entreprenørvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 492.439 kr. mod 535.812 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 138.737 kr. mod 85.918 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	492.439	535.812
1 Personaleomkostninger	-203.696	-306.704
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-104.892	-107.384
Driftsresultat	183.851	121.724
Andre finansielle indtægter	0	532
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.976	-12.087
Resultat før skat	177.875	110.169
3 Skat af årets resultat	-39.138	-24.251
Årets resultat	138.737	85.918
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	25.737	0
Disponeret fra overført resultat	0	-24.682
Disponeret i alt	138.737	85.918

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	118.043	178.963
Materielle anlægsaktiver i alt	118.043	178.963
Anlægsaktiver i alt	118.043	178.963
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	89.660	94.100
Varebeholdninger i alt	89.660	94.100
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	601.832	237.075
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	111.635	96.490
Udskudte skatteaktiver	4.376	0
Andre tilgodehavender	9	0
Tilgodehavender i alt	717.852	333.565
Likvide beholdninger	120.488	279.342
Omsætningsaktiver i alt	928.000	707.007
Aktiver i alt	1.046.043	885.970

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
	125.000	125.000
6 Virksomhedskapital		
	332.804	307.067
Overført resultat		
	113.000	110.600
Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Egenkapital i alt	570.804	542.667
Hensatte forpligtelser		
	0	5.128
Hensættelser til udskudt skat		
Hensatte forpligtelser i alt	0	5.128
Gældsforpligtelser		
	203.109	166.890
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
	41.642	25.250
Selskabsskat		
	230.488	146.035
Anden gæld		
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	475.239	338.175
Gældsforpligtelser i alt	475.239	338.175
Passiver i alt	1.046.043	885.970

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	331.749	108.000	564.749
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-24.682	110.600	85.918
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	307.067	110.600	542.667
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	25.737	113.000	138.737
	125.000	332.804	113.000	570.804

Noter

	2020/21	2019/20
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	170.391	247.264
Pensioner	26.754	52.040
Andre omkostninger til social sikring	6.551	7.400
	203.696	306.704
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.976	12.087
	5.976	12.087
3. Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	48.642	30.250
Årets regulering af udskudt skat	-9.504	-5.999
	39.138	24.251
	30/6 2021	30/6 2020
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	798.880	798.880
Tilgang i årets løb	43.972	0
Kostpris 30. juni	842.852	798.880
Af- og nedskrivninger 1. juli	-619.917	-512.533
Årets afskrivninger	-104.892	-107.384
Af- og nedskrivninger 30. juni	-724.809	-619.917
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	118.043	178.963

Noter

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af igangværende produktion	111.635	96.490
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>111.635</u>	<u>96.490</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	307.067	331.749
Årets overførte overskud eller underskud	<u>25.737</u>	<u>-24.682</u>
	<u>332.804</u>	<u>307.067</u>
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:		
Selskabet har sædvanlige garantiforpligtelser for udført arbejde. Huslejeforpligtelser udgør 24 t.kr. årligt.		